
Classement Général Garçons et Filles Catégorie Benjamin 
 

Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 BARRY Oumar 6°1 11:05 M Benjamin 1 M 

2 LAFLEUR Gibril 5°2 11:07 M Benjamin 2 M 

3 AL JIRAFE Mohamed 5°2 11:11 M Benjamin 2 M 

4 HADDAD Mehdi 5°3 11:32 M Benjamin 2 M 

5 HADDAD Mehdi 5°3 11:32 M Benjamin 2 M 

6 OUZAGHARI Lina 6°3 11:43 F Benjamin 1 F 

7 DIAGNE Mamadou 5°2 11:56 M Benjamin 2 M 

8 SOUMARE Mohamed 5°2 11:59 M Benjamin 2 M 

9 SELMANE Badr 5°3 12:02 M Benjamin 2 M 

10 SAMBOU 
Guisse-

Djieri 
6°2 12:06 M Benjamin 1 M 

11 KWABENA Elia-Opoku 5°3 12:54 M Benjamin 2 M 

12 CHIKRI Ayoub 5°1 12:59 M Benjamin 2 M 

13 FRIDJA Fatiha-Amel 6°1 13:11 F Benjamin 1 F 

14 TALLA Muhammad 6°1 13:16 M Benjamin 2 M 

15 SAIDANI Mehdi 5°3 13:18 M Benjamin 2 M 

16 AKEAN Mohcine 6°3 13:22 M Benjamin 1 M 

17 KHAN 
Roshan-

Jahan 
5°3 13:30 M Benjamin 2 M 

18 SIASSIA Stens 5°3 13:38 M Benjamin 2 M 

19 FICO Djombick 5°1 13:42 M Benjamin 2 M 

20 SALHI Habiba 6°2 13:52 F Benjamin 1 F 

21 MIMAROGLU 
Abderrahm

an 
6°1 14:01 M Benjamin 1 M 

22 DAHOUB Assia 5°3 14:07 F Benjamin 2 F 

23 OUMENSOUR Asma 5°1 14:14 F Benjamin 2 F 

24 FRIDJA Roumaïssa 5°2 14:16 F Benjamin 2 F 

25 DIA Amadou 6°2 14:20 M Benjamin 1 M 

26 ZENGIN Erman 6°2 14:34 M Benjamin 1 M 

27 LOUARDI Riyad 6°1 14:38 M Benjamin 1 M 

28 GHEZALI Ayyoub 5°2 14:45 M Benjamin 2 M 

29 LEGLIL Lina 6°1 14:52 F Benjamin 1 F 

30 AMOUCH Sara 6°1 15:02 F Benjamin 1 F 

31 HADDANI Abdellah 6°3 15:05 M Benjamin 1 M 

32 NIANG Malick 6°1 15:10 M Benjamin 1 M 

33 DERAOUI Amra 6°1 15:29 F Benjamin 1 F 

34 BA Amina 6°1 15:32 F Benjamin 1 F 

35 ASKRY Lyna 5°1 15:35 F Benjamin 2 F 

36 OUMENSOUR Amine 6°3 15:48 M Benjamin 1 M 

37 COULIBALY Kartoumy 5°2 15:55 F Benjamin 2 F 

38 BERKDICH Chaïma 5°3 15:58 F Benjamin 2 F 

39 MBOUMBA Pulcheloi 5°3 16:06 M Benjamin 2 M 

40 BADDOUH Moustapha 5°1 16:10 M Benjamin 2 M 

41 GASSAMA 
Mamy 

Astou 
5°2 16:13 F Benjamin 2 F 

42 N'DONGO Habsa 6°2 16:26 F Benjamin 1 F 

43 SAIDANI Nassim 6°3 16:35 M Benjamin 1 M 

44 HAJJI Billel 6°3 16:37 M Benjamin 1 M 

45 BEN RABAH Rahbouna 5°1 16:43 F Benjamin 2 F 

46 BOUAB Aïda 5°3 16:46 F Benjamin 2 F 

47 MOKHTARI Amel 6°2 16:50 F Benjamin 1 F 

48 BOKOUM Yero 6°1 16:54 M Benjamin 1 M 

49 THIAM Elimane 6°2 17:06 M Benjamin 1 M 

50 
IDBOUIGUIGUA

NE 
Ihsane 6°3 17:09 F Benjamin 1 F 

51 SOUFANE Yaniss 6°2 17:15 M Benjamin 1 M 

52 SIDIBE Cheick 6°2 17:25 M Benjamin 1 M 

53 BAHRIR Armelle 5°2 17:35 F Benjamin 2 F 

54 MAREGA Diariatou 6°3 17:40 F Benjamin 1 F 

55 MERAWZA Achraf 5°1 17:55 M Benjamin 2 M 

56 BOUDIAF Sabrina 6°1 18:06 F Benjamin 1 F 

57 BOUAA Salma 6°1 18:11 F Benjamin 1 F 

 

 
Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

58 BATHILY Aïssa 6°3 18:26 F Benjamin 2 F 

59 DIABIRA Bamby 6°2 18:32 F Benjamin 1 F 

60 JAMALI Sofia 6°2 18:39 F Benjamin 1 F 

61 BOUDISSA Jad 5°1 18:56 F Benjamin 2 F 

62 HAMIDECHE Lotfi 5°2 19:01 M Benjamin 2 M 

63 NICOLAS Georgette 5°3 19:10 F Benjamin 2 F 

64 ASSAGHIR Rhizlaine 5°1 19:14 F Benjamin 2 F 

65 TURK Mehmet 5°3 19:22 M Benjamin 2 M 

66 DIARRA Fatoumata 6°1 19:23 F Benjamin 1 F 

67 BA' Fatimata 6°1 19:27 F Benjamin 1 F 

68 BOUZAOUT Nore 6°2 19:29 F Benjamin 1 F 

69 GOMES Juliano 6°2 19:32 M Benjamin 2 M 

70 SIDIBE 
Salif-

Ousmane 
5°2 19:35 M Benjamin 2 M 

71 SONMEZ Serkan 5°2 19:44 M Benjamin 2 M 

72 CHEFIRAT Haron 5°1 19:48 M Benjamin 2 M 

73 AYDINKAYA Jindar 6°3 19:51 M Benjamin 2 M 

74 ARIF Hamza 6°2 19:57 M Benjamin 1 M 

75 CHIKH Menen 5°3 20:02 F Benjamin 2 F 

76 DIOUF Boubacar 5°2 20:06 M Benjamin 2 M 

77 NICOLAS Mélanie 5°3 20:19 F Benjamin 2 F 

78 EL ADNANY Salma 5°1 20:26 F Benjamin 2 F 

79 ULUSOY Aleyna 5°1 20:28 F Benjamin 2 F 

80 AKTAR Anisa 6°3 20:53 F Benjamin 1 F 

81 AKBAL Rozelin 6°3 20:58 F Benjamin 2 F 

82 EL KHALIFA Manel 5°3 21:20 F Benjamin 2 F 

83 BOUHOUCH Hafssa 5°3 21:32 F Benjamin 2 F 

84 BEN RABAH Darifa 6°3 21:35 F Benjamin 1 F 

85 CAMARA Assetou 6°2 21:42 F Benjamin 1 F 

86 ABDALLAH Zaïnab 5°3 22:15 F Benjamin 2 F 

87 
KINKALA 

KING 
Prévue-

Michelle 
6°3 22:28 F Benjamin 1 F 

88 BOYOT Aîssé-Manel 6°3 22:33 F Benjamin 1 F 

89 CHIKRI Otmane 6°1 22:38 M Benjamin 1 M 

90 EL AMRI Hajar 6°1 22:40 F Benjamin 1 F 

91 BA Fatimata 6°3 22:42 F Benjamin 1 F 

92 NIANE Mariame 5°1 22:50 F Benjamin 2 F 

93 
GHALLOUSS

I 
Mohamed 5°2 22:53 M Benjamin 2 M 

94 CONDE Djibril 5°1 22:55 M Benjamin 2 M 

95 TEKIN Birkan 5°3 22:58 M Benjamin 2 M 

96 MKADARA Nasma 5°2 23:04 F Benjamin 2 F 

97 MENDY Rose Hélène 6°2 23:38 F Benjamin 1 F 

98 RAHMANI Nevine 6°2 23:45 F Benjamin 2 F 

99 RAHMANI Yasmine 6°3 23:50 F Benjamin 2 F 

100 BAGÇI Muhammed 6°3 23:53 M Benjamin 1 M 

101 EL HARRAN Kawthar 6°3 24:19 F Benjamin 1 F 

102 BOUHOUCH Yousra 5°1 24:31 F Benjamin 2 F 

103 SYLLA Ousenatou 5°3 24:45 F Benjamin 2 F 

104 SYLLA Fanta 5°1 25:08 F Benjamin 2 F 

105 KOUHIL Islam 5°3 25:47 F Benjamin 1 F 

106 SOW Mariata 6°1 25:51 F Benjamin 1 F 

107 THIOBANE Maty 6°3 25:56 F Benjamin 2 F 

108 FULBERT Taymiya 6°3 25:59 F Benjamin 1 F 

109 BENOMAR Chayma 6°1 26:02 F Benjamin 1 F 

110 SALL Guéda 6°1 26:06 F Benjamin 2 F 

111 
MENDY 

GAUZE 
Jack-Antoine 5°3 26:08 M Benjamin 2 M 

112 JAEGLE Jade 6°1 26:11 F Benjamin 1 F 

113 HOCINE Maissa 5°1 26:17 F Benjamin 2 F 



Classement Fille Catégorie Benjamin 
Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 OUZAGHARI Lina 6°3 11:43 F Benjamin 1 F 

2 FRIDJA Fatiha-Amel 6°1 13:11 F Benjamin 1 F 

3 SALHI Habiba 6°2 13:52 F Benjamin 1 F 

4 DAHOUB Assia 5°3 14:07 F Benjamin 2 F 

5 OUMENSOUR Asma 5°1 14:14 F Benjamin 2 F 

6 FRIDJA Roumaïssa 5°2 03:16 F Benjamin 2 F 

7 LEGLIL Lina 6°1 14:52 F Benjamin 1 F 

8 AMOUCH Sara 6°1 15:02 F Benjamin 1 F 

9 DERAOUI Amra 6°1 15:29 F Benjamin 1 F 

10 BA Amina 6°1 15:32 F Benjamin 1 F 

11 ASKRY Lyna 5°1 15:35 F Benjamin 2 F 

12 COULIBALY Kartoumy 5°2 15:55 F Benjamin 2 F 

13 BERKDICH Chaïma 5°3 15:58 F Benjamin 2 F 

14 GASSAMA Mamy Astou 5°2 16:13 F Benjamin 2 F 

15 N'DONGO Habsa 6°2 16:26 F Benjamin 1 F 

16 BEN RABAH Rahbouna 5°1 16:43 F Benjamin 2 F 

17 BOUAB Aïda 5°3 16:46 F Benjamin 2 F 

18 MOKHTARI Amel 6°2 16:50 F Benjamin 1 F 

19 IDBOUIGUIGUANE Ihsane 6°3 17:09 F Benjamin 1 F 

20 BAHRIR Armelle 5°2 17:35 F Benjamin 2 F 

21 MAREGA Diariatou 6°3 17:40 F Benjamin 1 F 

22 BOUDIAF Sabrina 6°1 18:06 F Benjamin 1 F 

23 BOUAA Salma 6°1 18:11 F Benjamin 1 F 

24 BATHILY Aïssa 6°3 18:26 F Benjamin 2 F 

25 DIABIRA Bamby 6°2 18:32 F Benjamin 1 F 

26 JAMALI Sofia 6°2 18:39 F Benjamin 1 F 

27 BOUDISSA Jad 5°1 18:56 F Benjamin 2 F 

28 NICOLAS Georgette 5°3 19:10 F Benjamin 2 F 

29 ASSAGHIR Rhizlaine 5°1 19:14 F Benjamin 2 F 

30 DIARRA Fatoumata 6°1 19:23 F Benjamin 1 F 

31 BA' Fatimata 6°1 19:27 F Benjamin 1 F 

32 BOUZAOUT Nore 6°2 19:29 F Benjamin 1 F 

33 CHIKH Menen 5°3 20:02 F Benjamin 2 F 

34 NICOLAS Mélanie 5°3 20:19 F Benjamin 2 F 

35 EL ADNANY Salma 5°1 20:26 F Benjamin 2 F 

36 ULUSOY Aleyna 5°1 20:28 F Benjamin 2 F 

37 AKTAR Anisa 6°3 20:53 F Benjamin 1 F 

38 AKBAL Rozelin 6°3 20:58 F Benjamin 2 F 

39 EL KHALIFA Manel 5°3 21:20 F Benjamin 2 F 

40 BOUHOUCH Hafssa 5°3 21:32 F Benjamin 2 F 

41 BEN RABAH Darifa 6°3 21:35 F Benjamin 1 F 

42 CAMARA Assetou 6°2 21:42 F Benjamin 1 F 

43 ABDALLAH Zaïnab 5°3 22:15 F Benjamin 2 F 

44 KINKALA KING 
Prévue-

Michelle 
6°3 22:28 F Benjamin 1 F 

45 BOYOT Aîssé-Manel 6°3 22:33 F Benjamin 1 F 

46 EL AMRI Hajar 6°1 22:40 F Benjamin 1 F 

47 BA Fatimata 6°3 22:42 F Benjamin 1 F 

48 NIANE Mariame 5°1 22:50 F Benjamin 2 F 

49 MKADARA Nasma 5°2 23:04 F Benjamin 2 F 

50 MENDY Rose Hélène 6°2 23:38 F Benjamin 1 F 

51 RAHMANI Nevine 6°2 23:45 F Benjamin 2 F 

52 RAHMANI Yasmine 6°3 23:50 F Benjamin 2 F 

53 EL HARRAN Kawthar 6°3 24:19 F Benjamin 1 F 

54 BOUHOUCH Yousra 5°1 24:31 F Benjamin 2 F 

55 SYLLA Ousenatou 5°3 24:45 F Benjamin 2 F 

56 SYLLA Fanta 5°1 25:08 F Benjamin 2 F 

57 KOUHIL Islam 5°3 25:47 F Benjamin 1 F 

58 SOW Mariata 6°1 25:51 F Benjamin 1 F 

59 THIOBANE Maty 6°3 25:56 F Benjamin 2 F 

60 FULBERT Taymiya 6°3 25:59 F Benjamin 1 F 

61 BENOMAR Chayma 6°1 26:02 F Benjamin 1 F 

62 SALL Guéda 6°1 26:06 F Benjamin 2 F 

63 JAEGLE Jade 6°1 26:11 F Benjamin 1 F 

64 HOCINE Maissa 5°1 26:17 F Benjamin 2 F 



Classement Garçons catégorie Benjamin  
Place NOM Prénom Classe Temps Sexe Catégorie 

1 BARRY Oumar 6°1 00:05 M Benjamin 1 M 

2 LAFLEUR Gibril 5°2 00:07 M Benjamin 2 M 

3 AL JIRAFE Mohamed 5°2 00:11 M Benjamin 2 M 

4 HADDAD Mehdi 5°3 00:32 M Benjamin 2 M 

5 HADDAD Mehdi 5°3 00:32 M Benjamin 2 M 

6 DIAGNE Mamadou 5°2 00:56 M Benjamin 2 M 

7 SOUMARE Mohamed 5°2 00:59 M Benjamin 2 M 

8 SELMANE Badr 5°3 01:02 M Benjamin 2 M 

9 SAMBOU 
Guisse-
Djieri 

6°2 01:06 M Benjamin 1 M 

10 KWABENA Elia-Opoku 5°3 01:54 M Benjamin 2 M 

11 CHIKRI Ayoub 5°1 01:59 M Benjamin 2 M 

12 TALLA Muhammad 6°1 02:16 M Benjamin 2 M 

13 SAIDANI Mehdi 5°3 02:18 M Benjamin 2 M 

14 AKEAN Mohcine 6°3 02:22 M Benjamin 1 M 

15 KHAN 
Roshan-
Jahan 

5°3 02:30 M Benjamin 2 M 

16 SIASSIA Stens 5°3 02:38 M Benjamin 2 M 

17 FICO Djombick 5°1 02:42 M Benjamin 2 M 

18 MIMAROGLU 
Abderrahma

n 
6°1 03:01 M Benjamin 1 M 

19 DIA Amadou 6°2 03:20 M Benjamin 1 M 

20 ZENGIN Erman 6°2 03:34 M Benjamin 1 M 

21 LOUARDI Riyad 6°1 03:38 M Benjamin 1 M 

22 GHEZALI Ayyoub 5°2 03:45 M Benjamin 2 M 

23 HADDANI Abdellah 6°3 04:05 M Benjamin 1 M 

24 NIANG Malick 6°1 04:10 M Benjamin 1 M 

25 OUMENSOUR Amine 6°3 04:48 M Benjamin 1 M 

26 MBOUMBA Pulcheloi 5°3 05:06 M Benjamin 2 M 

27 BADDOUH Moustapha 5°1 05:10 M Benjamin 2 M 

28 SAIDANI Nassim 6°3 05:35 M Benjamin 1 M 

29 HAJJI Billel 6°3 05:37 M Benjamin 1 M 

30 BOKOUM Yero 6°1 05:54 M Benjamin 1 M 

31 THIAM Elimane 6°2 06:06 M Benjamin 1 M 

32 SOUFANE Yaniss 6°2 06:15 M Benjamin 1 M 

33 SIDIBE Cheick 6°2 06:25 M Benjamin 1 M 

34 MERAWZA Achraf 5°1 06:55 M Benjamin 2 M 

35 HAMIDECHE Lotfi 5°2 08:01 M Benjamin 2 M 

36 TURK Mehmet 5°3 08:22 M Benjamin 2 M 

37 GOMES Juliano 6°2 08:32 M Benjamin 2 M 

38 SIDIBE 
Salif-

Ousmane 
5°2 08:35 M Benjamin 2 M 

39 SONMEZ Serkan 5°2 08:44 M Benjamin 2 M 

40 CHEFIRAT Haron 5°1 08:48 M Benjamin 2 M 

41 AYDINKAYA Jindar 6°3 08:51 M Benjamin 2 M 

42 ARIF Hamza 6°2 08:57 M Benjamin 1 M 

43 DIOUF Boubacar 5°2 09:06 M Benjamin 2 M 

44 CHIKRI Otmane 6°1 11:38 M Benjamin 1 M 

45 GHALLOUSSI Mohamed 5°2 11:53 M Benjamin 2 M 

46 CONDE Djibril 5°1 11:55 M Benjamin 2 M 

47 TEKIN Birkan 5°3 11:58 M Benjamin 2 M 

48 BAGÇI Muhammed 6°3 12:53 M Benjamin 1 M 

49 MENDY GAUZE 
Jack-

Antoine 
5°3 15:08 M Benjamin 2 M 

 


